Российская Федерация
 Иркутская область
Зиминский район

Филипповское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от   28.04.2016 г.                    №  114                    с. Филипповск

О прекращении полномочий
депутата Думы

      Руководствуясь ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 31,37  Устава Филипповского  муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования

РЕШИЛА:

      1.Принять отставку депутата Думы Филипповского муниципального образования Сухвалова Владимира Александровича по собственному желанию.
      2.Решение Думы вступает в силу с даты его принятия.
      3.Решение Думы подлежит опубликованию.

             Председатель Думы                                            А.А.Федосеев